**M**eluya.

**L**astina di

e delebi tunc iniquitas terre  
et regnabit super nos sal

**S' matin.**

**N**ull. c: Simi...  
esset disponi uatoe mundi,  
sata mater ihu maria iosephu au-  
teqñ cōvenient inuenita est in uie  
m habens de spu sc̄o. Iosephu ante  
ur eius c̄ esset iustus. et nollet eā  
traducere: nolunt omittit dimitti eā.  
Hec aut̄ eo cogitante: ecce angelus  
d̄m in somnis apparuit ei dicens  
Iosephu fili o m̄ uolit trahere: dñ  
nere mariam coniugem tuam. dñ  
enī mea natu est: de spu sc̄o est. Pa-  
uet aut̄ filii: et vocabis uomenē  
ius ihu. Inse emū saluū faciet p̄lm  
suū ap̄tis. **O**ffertor. **P**er hunc por̄ tas

principes ue stras et ele  
na uora por̄ te eterna  
les et miror hit uox glo

**O**anobis q̄s op̄c̄ es  
ut sicut adoranda fili  
rie. **sicut**. tui natalicia p̄uenit  
sic eius numerus capiam p̄emā. **S**icut  
gaudētes. **E**ccl̄. **A**enela bi

tur gloria dō immi et uice hit  
mūis ca ro saluta irde

**D**a uobis postū.  
q̄s dñe uirgin  
i uostri. n̄ filij tui uerisita  
uauitate respirare. annis celesti  
misterio pascimur et potauimur.  
Pendit. **In nocte uatalis dñi offic.**

**D**ominus dñs ad me si  
me uocat. tu: go habe ge  
nu. **Q**uart firmaverūt  
gentes et populi mentati sunt in a

**D**omine  
hanc  
gratissimā ma. Glā. fuisse.  
mitem uerib̄is sensu illustracōe  
lūscere. da q̄s ut uinis hunc in  
ter a m̄tra cognoscere eme quo  
et gaudiū in uela p̄fuiant. **E**ccl̄.  
**D**egout dñs p̄p̄is rysare p̄phe.  
gaudiū qui articulabat inter

nebris vidit lucem magnam. Ha-  
bitantibus in regione umbra mor-  
tis: lux orta est eis. Parvulus eni-  
natus est nobis: et filius datus est  
nobis. Et filius est p̄ncipatus super  
humerū eius: et uocabitur nomen  
eius admirabilis. Valiarus. deus  
sanctis. Pater futuri seculi: p̄nceps  
pacis. Multiplicabitur eius mire-  
rū: et pax nō erit finis. Sup so-  
nū dante: et sup regnū eius sedet.  
Ut confirmet illud et corroboret in-  
dicio et iustitia: amodo et usq; in  
sempitēnum. Deinde sine interualllo le-

**R**ūne. Appa gar ep̄la ad titum.  
Rūne gen̄ dei salvatoris nostri  
Ihesu. Ihesu erudiens nos: ut abue-  
stantes impetare. Et secularia ce-  
staria solletere: iuste et p̄ne uiuamus  
et hoc seculo. Expectantes beatas  
sueas et agnētū glie magnū dei: et  
fūlūm̄is om̄i ihū r̄pi. Om̄i dedit  
commodūm̄ m̄rūbus: ut nos co-  
operem̄ur et cōstatim̄. Exhortare  
et fieri in am̄tabilem̄ edato-  
rem̄ bonorum̄ operum̄: hec loquere:  
exhortare. Intra m̄m̄ lām̄ nūm̄. R

**G**e cū principi nūm̄  
nū e vnu nū tu  
m̄splendens bus  
Gaudet cum ex n̄ tuo

Urbella Lengder. C. 35.

ante luci feruui

ge mi te.

**D**ixit dominus domini me

o se de a dextris me

is donet ponam mun

os tu os stabet

cum tuo nam.

**H**ab ya.

**O** am̄us dixit ad

me filius meus es

in e go ho

Quidam  
S. 30 Comus vobis & salutem  
Quidam

v.

in sa di sunt mte sperane  
runt et non sunt confu si.  
**E**go au  
tem sum uermis et no ho  
mo abprobrum ho un  
num et abiectio plebis. **D**omi  
nas qui m d bant me us  
pernabau orite ad  
lonti sunt la bys et  
mouerunt ca pit. **S**pera  
uit in domi no e ripi at e  
un saluū faciat un  
quon am uilte un. **P**si

uer considerauerunt et conspere  
runt me dnuiserunt si bi  
uestimenta me a et sup uel  
tem me am un seruit sacer  
**A** libera me  
de re leo  
nos et a crux  
mancum uen hum  
**D** in timetis domi  
ni landate e un vniuers  
semen ia cob magnifi cate  
**A** e un. **M** inimicitia habitur do  
ni no generatio ventu ra

et annuntiabunt se li  
nisti a am e

**A**postolus. V. D apolo qui nasce  
tur quem se at do manus  
non dicat. Dns vobis  
suum. uoc. Glia tibi dñe. uer sig  
net se sacerdos. Passio dñi nři ihu  
s. ill. t. d. i. d. s. S. marthas.  
as quia post ludum pascha fieri: et  
filius hōis tradetur ut crucifigatur.  
Et congregari sunt p̄incipes saeculū  
et mores p̄sonarum acutim p̄incipes sa  
eculū qui dicuntur carbolas: et m  
oines. Et dicit ihu. Quod videtis

videt in ipso. Cum aut̄ esset ihu in  
bethania in domo symonis lepro  
si: accessit eis eni mulier. habens a  
labastri vnguentū p̄gredi: et effundit  
sui caput ipsius recubentis. Au  
diences aut̄ discipuli eius indeg  
nati sunt uidentes. Ut quia uerum  
o hec. Permit eum istud venunda  
re multa: et dicit pauperibz. Ene  
aut̄ ihu. aut̄ ihu. Quid uolesti  
eius huius mulieris. Boni quis:  
agerata est in me. Nam pauperis  
semper habens uobis: me aut̄ no  
semper habebitis. Putterea cum hec

vnguentū hoc. in corpus meum:  
ad sepelendū me fecit. Amē dico  
vobis: ubicumq; p̄dicatū fuerit  
hoc euangelium in toto mundo: dicetur.  
Et qđ hec fecit: narrabit̄ in meo  
riam eius. Tunc abiit unus de  
duodecim qui dicit̄: uidas sciri  
oth ad p̄incipes saeculū: et ant il  
lis. Quid uultis mihi dare: et ego  
vobis eū tradam. At illi constiue  
runt ei: triginta argenteos. Et ex  
inde querebat̄ oportunitatē: ut e  
um tradiceret. Prima aut̄ die arma  
rū: accesserunt ad ihm discipuli de  
centes. Ubi mis̄ paremū tibi co  
metere pascha: At ille dicit̄. Ita in  
cunctatem ad quendam: et uide ei  
magister dicit̄. Tempus men mo  
est: apud te facio pascha in hunc  
us meis. Et fecerunt omnes  
quod uoluerunt: et uide ei  
magister. Vespe aut̄ facio: et uide ei  
magister. Et uide ei magister  
quid uoluerunt: et uide ei  
magister. Et iusti sunt uide ei  
magister. singuli dicē. Si uero ego sum uer  
it̄: At ille r̄uens ait. Qui uoluerunt me  
cum manū in parapside: hic uer te  
der. filius qui dicit̄ hoīs. uerit̄ scire  
scimus est de illa. Ne aut̄ hui illē  
aut̄ filius hoīs traducatur. Non erat  
ille: si uerit̄ non fuisse iustus ille.  
Rūens aut̄ uidas: qui tradidit̄ e  
um dixit. Si uero ego sum rabbi:  
At ille r̄uens ait. Tu dixisti. Cenā  
tibi aut̄ eis accepit ihu panem: et  
bunum ac frēgit. Dedit̄ discipu  
lis suis: et ait. Accipite et maduca

.vi.

te: hoc est corpus meū. Et accipi  
ens calicem grās egit: et dedit illū  
dicens. Bibite ex hoc omnes. hic  
est enim sanguis meus nōn testa  
menti: qui pro multis effundetur  
in remissione p̄cos. Dico autem  
vobis: nō bibam ā modo de hoc ge  
numine vītis usq; in diem illū.  
cū illud bibam vobis nōn in  
regno p̄cis mei. Et ympto dicto:  
exierunt in monte oliveti. Tūc di  
cit illis ih̄c. Dñs vos scandalū  
pacem in me: mīstā nocte. Sop  
tim est enim pastorem a  
disp̄gentur omnes gregis: postq; in  
autem surrexerūt p̄cedam vobis in  
galileam. R̄ndens aut̄ petrus: a  
it illi. Et si omnis scandalizati sue  
runt in te: ego nūq; scandaliza  
bit. At illi ih̄c. Amē dico tibi:  
quia in hac nocte anteq; gallus  
canticet: ter uide negabis. At illi pe  
trus. Si am si cogitierit memori  
te trai: r̄ci te negabo. sed et oeo  
discipuli: dixerunt. Tūc uerū ih̄c.  
nū illis in villam que dicit̄ geth  
seman: et dixit discipulis suis. Se  
dixit hic: donet uālam illis: et ore  
Et assūpto petro: et dñe filius re  
batur: eripit contristari et mestis  
esse. Tūc aut illis ih̄c. Tristis est  
anā mea. usq; ad mortē. Sustine  
te hic: et vigilare meū. Et p̄grel  
sua pusillum: padit in faciem su  
am: orans et uicens. Pater mihi: si  
possibile est transeat a me calix  
iste. Verūptame nō sicut ego ve  
lo: sed sicut tu. Et uenit ad disci  
pulos suos: et uenit eos dormi

entes. Et dicit petro. Sic nō po  
tinisti una hora vigilare meū.  
Vigilate et orate: ut nō intretis in  
temptacionem. Sp̄us quidē p̄empt  
est: caro aut̄ infirmitas. Iste autem  
scđ abit et orant: emicē sermonē  
dicens. Pater mihi: si nō potest hic  
calix transire nisi bibam illū. fiat  
voluntas tua. Et uenit ita: et in  
uenit eos dormientes. Erant enim  
oculi eorū grauiati. Et relictis illis  
Ita abit et orant tertio: emicē ser  
monē dicens. Tūc uenit ad disci  
pulos suos: et dicit illis. Doruine  
iam: et requiescate. Ecce appiūquā  
bit hora: et filius hoīs tradet̄ in ma  
nis p̄cos. Surgite canitis: ecce  
appiūquabit qui me tradet̄. Adhuc  
ipsa loquente: ecce uidas unius de  
duodecimi uenit. Et cū eo turbā  
miles: cū gladiis: cū scutis: cū  
a p̄incipib; sacerdotiis: et co  
muni. Qui aut̄ eū traxerūt  
sigui dicens. Cū uenias: cū au  
fueris: ip̄e est temetē eū. Et se dicit  
accedens: ad dñm: et dñe tibi. S  
ascalatus est eū. Et uenit.  
ce ad quid uenisti? Tūc accesserūt  
et militis intererūt in ih̄c: et p̄au  
erūt eū. Et ecce uāla ex his exē  
cū ih̄c: exēdē manū exēdē  
dñm. Ex p̄cipiens scruū p̄incipis  
accedens: amputauit auriculam  
enī dexteram. Tūc aut illi ih̄c. Con  
iuste gladium tuū: in locū sūc. Dñs  
enī qui accepert gladium: gladio  
p̄buit. In putas. quia non possū  
rogare p̄tem meū: et exhibebit un  
di modo plusq; duodecim legio

*5*  
nes angelorum. Quo ergo amplectitur scripture? Quia sic oportet fieri.  
*In illa autem hora dixit ihesus turbis*  
*Tamquam ad latrone: existis cum gla*  
*dibus et fustibus comprehendere me. Tot*  
*tide apud vos sedebam in templo*  
*doceens: et non me temeraris. Hoc autem*  
*totum suum est: ut impleretur scripture*  
*prophetarum. Tunc discipuli omnes reh*  
*to eo: fugierunt. At illi tenentes ihesum*  
*dixerunt ad corypham principem sa*  
*cerdotum: ubi scribere et semperesse vane*  
*runt. Petrus autem sequebatur eum a*  
*longe usque in atrium principis sacerdoti*  
*um: et ingressus mure sedebat cum*  
*ministris ut videret finem. Princeps*  
*autem sacerdotum et omnes officii habebant*  
*falsum testimonium contra ihesum: ut cum*  
*ingeri traderent. Et non interemerunt*  
*cum multis falsi testibus accesserunt. No*

*in derri post triduum*  
*et sanguis eius. Et sanguis eius*  
*erat in manu illi. Suchil rudes ad ea:*  
*lascivis et audaces perstituerunt. Et linea*  
*blasphemauit. Quid adulterio*  
*mis testibz? Ecce nunc audiatis blas*  
*phemiam. Quid uolitis uidet? At il*  
*li respondentes dixerunt. Rens es mortis*  
*Tunc expuerunt faciem eius: et colla*

*pluis eum ceciderunt. Alij autem palmas:*  
*decederunt in sanem eius dicentes.*  
*Hoc est nolis xpi. Quis est qui*  
*te passus est? Petrus uero sedebat so*  
*ris in atrio: et accessit ad eum una*  
*ancilla dicens. Et tu cum ihesu nazare*  
*no eras. At ille negauit coram omnibus:*  
*dicens. Nescio quid dicas. Erat autem*  
*ille illo ianuam vidit eum alia au*  
*cilla: et ait illis qui erant ibi. Et hic*  
*erat cum ihesu nazareno. Et uere nega*  
*uit cum uiramento: quia non uouisset ho*  
*biem. Et post pusillum accesserunt*  
*qui stabant: et dixerunt petro. Vere*  
*et tu ex illis es. Nam et loquela tua:*  
*manifeste facit. Tunc ceperit et res*  
*tari et uiuere: quia non uouisset ho*  
*biem. Et auerteret gallus cana*  
*uit. Et remordatus est petrus in*  
*uinculis deinceps. Et uocauit eum*

*uocauit eum agnus pietatis. Et ambo*  
*uocauit uenerit pueras sacerdotum*  
*et servos ipsi aduersi sunt: ut en*  
*mortem tradicerent. Et uenit ab aliis*  
*et cum eum: et tradidit eum petrus ad pri*  
*marum. Tunc uiderunt iudas qui*  
*traheret eum: quod uocauit eum agnus*  
*pietatis. Tunc tradidit eum iudas qui*  
*sanguinem et carnem sacerdotis*  
*uocauit. Denique tradens sanguinem*  
*et iusticiam. At illi occurrunt. Quis*  
*ad nos: tu uideris. Et primum ar*  
*gentis in templo recessit: et abiit*  
*laquo se suspendit. Princeps autem*  
*sacerdotum acceptis argenteis: aure*  
*rum. Non licet eos uittere in carbo*  
*uani. quia primum sanguinis est. Con*  
*silia autem mire erunt ex illis*

ut ciuius exequimur ultimi sena  
ciuius egestum. P. dominum nrum.  
Gloria omnia domini canticum.

**O** Adoramus omnes in d  
omi no diem festum celebraentes  
sub honore corone domini exulta-  
entes sollempniter gaudent an-  
teb et collaudant filium de  
cando luya alle lu ya.

**P**otes gemas plaudite manu-  
bus vobis late deo in ipso exultacionis.  
**D**icit qd opere  
os ut qui in  
memoriam passi gloria. En quae.  
omnis dum viri ihu xpi coronam eius  
spicem ueterani in crinis ab ipso  
gloria et honore coronari ueramur  
in celis. Canticum. Ioh lib. Sapie.  
**I**ustitium salomonis sexaginta  
fortes ambunat ex fortissi-  
mis isrl' omnis tenentes gladios: et  
ad bella doctissima. Vniuersusque  
caelis super securi sunt: propter tuniores

nocturnos. seruili sent sibi rex sa-  
lomon: de lignis libani. Colli tunas  
enias sent argenteas: reducunt  
aurum. ascepsu purpureu media  
caritate constraint ppter filias ih  
rusalem. Egregium fide sy en: et vi  
dere regem salomonem in dyademate  
quo coronauit illu mater sua i die  
deponitacionis illius: et i die lectione cor  
dis eius. Quam pulchra es am  
ita mea: quam pulchra es. Oculi tui  
colubae absqz eo qd intrusus  
latet. Veni de libano spio  
sa mea: ueni de libano. **G**loria  
veni coronaberis. **N**isi le

lu ya.  
**D**ya  
ea fui uenire:  
muc hodi e cu uis  
per acu lemn ser tim  
da  
tut glo rie. Alla. **S**cripsit  
xpus. post ascen sedm. Alla. **V**. Ascen  
All. t: Appre **S** iohann. deus xpus.  
hendit pilatus ihu et flagellavit. **I**

SAN. WILLIAMSONS. **A**postoli  
dicitur. **H**oc dicitur  
in libro de vita eius.

Or. **D**omi noster misericordia  
nunc et in seculum et per  
sempiternum. Amen. **C**ontra  
vicium. **E**ccl. 40. 2. **M**isericordia tua  
est bona et longeva. **P**roficiens  
victoriam. **R**ecognoscere te  
victoriam. **Q**ui dicitur. **N**ostri  
victoriam. **V**ictoriam regnum nostrum post  
in hoc sanctam tuam que superierit. **P**ro  
complende filii tui cor meum ut  
cor meum resuscitem. **I**ntra nos  
victoriam. **A**missus a te quod facio  
**R**ecognoscere te  
victoriam.

John apostoli tui et euangelista in  
tercessio gloria uas preget. **D**. **epla.**  
**O**rem traxit deu. illa. **v**. hic est disa  
pulus. illa. **v**. In die. **tp**re ascē. Ascen  
dit. **ew**. Dixit ihc petro. **off**. Reple  
ti sum? **D**ineribz nris q̄s dñe se  
pabuzsq; suscepis intercedente beato  
ioh̄e aplo tuo et euangelista et celest  
tibz nos m̄nda m̄sterijs et clementi  
eaudi. **D**. **pfacio**. Te dñe. **m**. Ego su  
vitas uera. **R**efecti dñe pane **post**  
celesti intercedente b̄to ioh̄e aplo tuo  
et euangelista ad uitā q̄s m̄triam  
eternam. **D**omini. **S**anctum gardia  
m̄ et epyuachy m̄r̄m. **off**. Sā tu dñe.